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=R EHY =
= R8rY MARTEST

> | B 1936 Lk, Mahr —EREIKMETEREFHHNEAN. RINBIN=ROTHELRRENAE, RSHRINAFMATL
ZRERE MR, ZIAMEAUBERERREAER, MALREETEZBEMDE. RNEEFAHNRESRFERUBETIANFR, Fit
fRt, FHATAIALEN—: ABFEMPBEREGESITHRRAZRUERAFARAMNETE. MarTest RINF=RAMEFZX FEIZ™=MH, [F
FHAEC&A AT LUE AR 2 FZ M2 MABAMHE. REMER&RETRZHATUBRRERMNESHEERREM. MarTest REH

TR VAT LU EBA L IRIR RN, B AT A F B AR (A . | <
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+

(Wraho)

» | MarTest. IR EIEHIE
AT %
1 & 4- 2
FRAERY
MarTest 800 S / 800 SG / 800 SA / 800 SGA metric 4- 4
MarTest 801 S1 /801 S/ 801 SG/ 801 SGI inch 4- 4
B
MarTest 800 SM / 800 SGM / 800 SGE metric 4- 5
MarTest 801 SM / 801 SGM / 801 SGE inch 4- 5
KGR
MarTest 800 SL / 800 SGL / 800 SGB metric 4- 6
MarTest 801 SL / 801 SGL inch 4- 6
el
MarTest 800 H metric 4- 7
MarTest 801 H inch 4- 7
KA
MarTest 800 V/ 800 VGM metric 4- 7
MarTest 801 V/ 801 VGM inch 4- 7
PNt i)
MarTest 800 SR/ 800 SRM metric 4- 8
MarTest 801 SR/ 801 SRM inch 4- 8
Mt 14 4- 8
3D ZmiIR%k (FEs)
Bk EE
MarTest 802 EW 4-10

7k #LA S

MarTest 802 W

4-12




@ 4-2 » | MarTest. fI#f%&

| MarTest FLFF3R

MarTest - Versions

FRAERL
800 S
800 SG

3 800 SA
& 800 SGA
80151
8015

801 SG
801 SGl

S E i)

v , 800 SL
N > 4 800 SGL
800 SGB

Y 801 SL
801 SGL

EHEL
800 SM

(_ WS ) 800 SGM
AN 5 800 SGE

801 SM
801 SGM
801 SGE

KEREE
800 SR
800 SRM

801 SR
801 SRM
ey &
800 H
801 H

R
800 V
800 VGM

801V
A5 801 VGM

+
+.015"
+

+ 0.4 mm

+.015"

+ 0.4 mm
+ 0.1 mm

+.015"
+ .004"

FEIE

0-40-0
0-40-0
0-25-0
0-25-0

0-15-0
0-15-0
0-15-0
0-15-0(0-30-0)

0-25-0
0-25-0
0-50-0

0-10-0
0-10-0

0-100-0
0-100-0
0-70-0

0-10-0
0-4-0
0-4-0

0-40-0
0-100-0

0-15-0
0-4-0

0-40-0
0-15-0

0-40-0
0-100-0
0-15-0
0-4-0

SRR

0.01 mm
0.01 mm
0.01 mm
0.01 mm

.001"

.0005"

.0005"
.001"(0.01 mm)

0.01 mm
0.01 mm
0.01 mm

.0005"
.0005"

0.002 mm
0.002 mm
0.001 mm

.0001"
.0001"
.00005"

0.01 mm
0.002 mm

.0005"
.0001"

0.0Tmm
.0005"

0.01 mm
0.002 mm

.0005"
.0001"

kA,

14.5 mm
14.5 mm
14.5 mm
14.5 mm

14.5 mm
14.5 mm
14.5 mm
14.5 mm

41.24 mm
41.24 mm
32.325 mm

41.24 mm
41.24 mm

14.5 mm
14.5 mm
9.155 mm

14.5 mm
14.5 mm
14.5 mm

14.5 mm
14.5 mm

14.5 mm
14.5 mm

14.5 mm
14.5 mm

14.5 mm
14.5 mm

14.5 mm
14.5 mm

4305200
4307200
4301200
4301250

4305960
4305950
4307950
4307970

4306200
4306250
4301300

4306950
4306960

4308150
4308200
4308220

4308960
4308970
4308985

4307250
4308250

4307960
4308980

4303200
4303950

4302200
4302250

4302950
4302960
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Bt

% T e T 1 WM 45+

- AR
\ - BHHESNERAMASE

« BEIAERENERTE,
fEEHRRIZE EAIRE

HERAMEEE

EENRLAT.

o~ BES 2%

W FE

R EAHX

WEHASIES, TR
SHOGK
PROOF
MarTest - 7 FH

FATRATILERME. FTRE  HHAEksn
EMESHNERE EFER. ®
MEATIER mAEsE, F LT L
1B R & F B A & R AGT I
H. HEEEEA:

o AR FLFNGHAY )40 E R Bk R
s RN IHOTITERELE

HiEFLEBmANEMNEY, ERSLRSNEAEE
— B (WMED . MBEEETRRT, WELERERE
S BARRE (RER) BEERTFSEEHER. £ 15 °
LUK AT 4548 E B F 2B R

JTITTITCTTCTITOIYCICICIT) @ 55
— i

FRa 15° 30° 45° 60°

EIERT 0.96 0.87 0.70 0.50

15):

FhHa: 30° (estimated)

REIZE 038 mm
=m0 10862 MBLR: 038 x 0.87 =033 mm

MarTest BOOS
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SHOCK
PROOF

800 SGA

a1
P

t
o""
o

RS

meELE SR REHE i BE TS
800 S + 0,4 mm 0,01 mm 27,5 mm 015N 10 um 3 pym @ 4305200
800 SG + 0,4 mm 0,01 mm 38 mm 015N 10 pm 3 pym @ 4307200
800 SA + 0,25 mm 0,01 mm 27,5 mm 01N 5um 3 pm 4301200
800 SGA £ 0,25 mm 0,01 mm 38 mm 01N 5pm 3 pm 4301250
801 S1 + .015" .001" 1.1 0,15 N .0004" .00012" 4305960
801 S + .015" .0005" 1.1" 015N .0004" .00012" 4305950
801 SG + .015" .0005" 1.5" 0,15 N .0004" .00012" 4307950
801 SGl +.015" (£ 0,3 mm) .0005" (0,01 mm) 1.5" 0,15 N .0004" .00012" 4307970
PRt

Zz, BHRITHRF. 2 mmfEt, TEEF 800 a8 (L\#513F) . FHEH 800 a6 (800 SA, 800 SGA). FH#F 800 a3/8 (R#jF) .

801 51 8015

. 495
2N 26
@) T
Anmgmti: i l‘:
Jeucled (I
MarTest 10
»ite.0005" ‘
y pi.
1 4
801SG I
|
FEDERAL \ -
Antimagnetc ~~ —\ [ [~ Antima Jgnetic \‘ ©
o m
& e | =
Jeweled Jeweled J 02
P{l4 .0005"/ 0,01mm ‘ L
MarTest 10
i< 0005" 0 MarTest 3 * 800 SG, 800 G4, 801 SG,

801 SGI
** 800 S, 800 SA, 801 81, 801 §

15




<+

WHHHWHHHHWHHHWWHHHMWHHWHWHHMHWHWHHWHMHHWWHHHW
MarTest. 114t | <€  4-5

\ 3 SHOCK
@ PROOF

800 SGM
V' 4
800 SGE

RS

M=3E SR REER Pl i T8RS
800 SM + 0,1 mm 0,002 mm 27,5 mm 0,15N S3um 2um @ 4308150
800SGM = 0,1 mm 0,002 mm 38 mm 0,15N 3um 2pum @ 4308200
800 SGE + 0,07 mm 0,001 mm 38 mm 02N 3pm 2 pm 4308220
801 SM + .004" .0001" 1.1" 0,15N .00012” .00008" 4308960
801SGM + .004" .0001" 1.5" 0,15N .00012” .00008" 4308970
801 SGE + .004" .00005" 1.5" 0,15N .00012” .00008" 4308985
PR

B, BHNHHEWF, 2 mmftt, THEH 800 a8 (L\HIF) . ZHEH 800 a6 (800 SGB), HHHF 800 a3/8 (EHZ) .

17

801 SGM

801 SGE

0

1
Mahr
FEDERAL
Antimagnetic

2 erhe 2

Jeweled

FEDERAL

Antimagnetic

2 O 2

Jeweled

8 3xk*
178
Q,1%*x

MarTest
»114.00005"

MarTest
»ie.0001"

* 800 SGM, 800 SGE, 801 SGM|
807 SGE

** 800 SM, 801 SM

*** 800 SGE
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4-6 P | MarTest. 1T %

800 SL
SHOCK
PROOF

(3
800 SGL ‘ @\6

RASE

M=5EE SRR REER pip)] Y& iTRS

fe fu

800 SL + 0,25 mm 0,01 mm 27,5 mm 0,07 N 10 pm 5pum 4306200
800 SGL + 0,25 mm 0,01 mm 38 mm 0,07 N 10 pm 5 pm 4306250
800 SGB + 0,5 mm 0,01 mm 38 mm 0,07 N 10 pm 4 ym 4301300
801 SL + .010" .0005" 1.1 0,07 N .0004" .0002" 4306950
801 SGL + .010" .0005" 1.5” 0,07 N .0004" .0002" 4306960
FRAEBTE:

Bz, EHRWHARF. 2 mmfit. ZTER 800 a8 (2\#FE) . ZTEH 800 a3/8 (E#HFE) .

801 SGL 495

—
17

Mahr
FEDERAL
Antimagnetic

&

Jeweled

MarTest
»ii4 005"

0 40,5%

126
117%%%

10

1102
93***

40,3 (31,4**%)
44,6 (35,7%**)

* 800 SGL, 807 SGL, 800 SGB
** 800 SL, 8071 SL
*** 800 SGB 2

N
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RARSHE
M= E
800 H + 0,4 mm
801 H + .015"
Fr M -
Be, EHNGHHRF, 2 mmtt,

o 800 V
N\ s
FARSE

MEE

800 V +04

800 VGM 0, 1 mm

801V + .015"

801 VGM =+ .004"
FrEHTE:

Zz, BHNHTFRF. 2 mmlltt,

SRR

0,01 mm

.0005"

TER 800 a8 (2341 F) .

‘ ﬁb SHOGK

= PROOF

RBEEZ A BE T
f, f,

27,5 mm 0,25 N 10 um 3 uym @ 4303200

1.1" 0,25 N .0004" .00012" 4303950

ZEW 800 a3/8 (EHE) .

L T
T
w'
800 VGM
B
) ¢ Ll
N 9
P e REEE o
0,01 mm 27,5 mm 02N
0,002 mm 7o mn 92N
.0005" Rk 02N
.0001" 1.5" 0’25N

TER 800 a8 (2341 F) .

; ]
* 800 VGM, 801 VGM |-
*£800 V, 801 V

ek
=1EA

fe fu 2270

10 pm
3 pm

3um ®
2um ©

.0004"
.00012"

.00012"
.00008"

ZEW 800 a3/8 (EHE) .

o 40,5*

4302200
4302250

4302950
4302960
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w05 800 SR/SRM ﬁb SHOTK
% = PROOF
i JH
i
800 SRM o8
|
s
RS
&3 E TR REHE A B/E TS
fe fu
800 SR +0,8 mm 0,01 mm 38 mm 0,15 N 10 pm 4 ym 4307250
800SRM £ 0,2 mm 0,002 mm 38 mm 0,15 N 3 um 3 um 4308250
801 SR +.030" .0005" 1.5" 015N .0004" .00016" 4307960
801SRM + .008" .0001" 1.5" 015N .00012" .00012" 4308980
PR
B2, EHNHEEF. 2 mmllit. FE 800 a8 (L\#1F) . FEHF 800 a3/8 (EHIFE) .

MAFFLERN K MATHRERS &k wF
4305868

e il Mk
MEHEE EReEk dEAMK
[ d
Cat.-Nr. 21 mm @2 mm @3 mm Cat.-Nr. @2 mm

800 S/801 51/801 S
800 SG/801 SG

800 SA

800 SGA

800 S\M/801 SM
800 SGM/801 SGM
801 SGE

800 SR/801 SR

800 SRM/801 SRM
800 H/801 H

800 v/801V

800 VGM/801 VGM
800 SGE 9,1 mm 800 te 4308851 4308850 4308852 800 ter 4309050
ggg 253%15'5& F 41,2 mm 800 tl 4306851 4306850 4306853 800 tir 4309053
800 SGB 32,3 mm 800 tb 4301851 4301850 4301852 800 tbr 4309052

14,5 mm 800 ts 4305870 4305850 4305871 800 tsr 4309051




MarTest. 11+ | «

<+

o6H7

e I
8 od1 / 3
R TS
dia. d1 dia. d2
800 k8 4 8 4305891
800 k3/8 5/32" 3/8" 4305892

800 h1 with

800 k8

AR b HEAT 801 v
800a | |- AFMIHMRERSLE
Rl
BRI EEd THES o RIEFAHEEEHH I
mm o TERRAT
800 a8 8 4305865
800 a6 6 4301865 7 R 8 mm
800 a4 4 4305885 St T e £ 180 °
800 a1/4 1/4" 4305895 B =
800 a3/8 3/8" 4305875 .
RS 4309070
FFE 801 p
. WRERER %
o #140° VEE EREE
J==1 150 mm
RHFLEE  4and 8mm 130 S
IHEEZ 8 mm -
JEEETE R 65 x 40 mm
RS 4309090
2
235 800 h BAHLTIEZ800b
iT45 S 4305893
. 06he o8
| B
T
b
R~f iTEE 60;
a b
800 h1 9x9 100 4305888
800 h2 1/4" x 1/2"4 " 4305889
B3 800 k B EE R

Qc

R~ iTRS
a b dia.c
800 hs8 100 124 8 4305886

800 hs3/8" 4 “ 5 *“ 3/8" 4305887

800 hs8
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past]

MarTest

b
FARSE
T1EER el ==l
X, Y, Z-45 EEMEE
802 EW -2to4 mm + 0,005 mm
802 EWZ .0787" to .157" + .0001"
* B8 2 RIS ] ZE
M1
st E1&d mm [ mm
802 EWt 4 31

FERNRE R 2R
SEEER ETEE RIER TS
Bz
0,005 mm + 2 mm 16 mm
.0001" + .0787" 3/4"
N 016h5
g

ST 2
1=

4304320

3%

. BMSHEE

— MR TR AL

- BEBTEEEA TAESEE MHIT

n=

© BETEANA ESNIM I
« ERAERAR

- REWKBHHITEMET
- ERMHEFET

* EXY, Z =N EEAIAT
AERME(O6 mm), BALER

7 A

A A TSR &R EE MM
TAEIRR

o WMEIHEM
o WEHFLPL
s THEEMRIPE

WA TN E:
s KE

. RE

- BriEm KK, ETH
H2E LIE R AT EHITR
S

- EENEBIE SRS

-0

ooy

NV
=
E_ o
sz’T" - ©
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iz FH 3£ 451

WELHEXR
1 B X A EBHEE S TR ARIERRH 0,000
2 JBHLERAY X 3 7 RREIEEE S 0000
R RV 35T MR X S0 Z B ) R BB
0 AU B TR B AT SR

MEFL O

BN KHNFLRFE X W B EES THEMIFBEIEET A 0,000
1B AR A0 X 477 A BoREEERE H 0,000

BN KGNFLRFE X T mBsEES THEMIFBEIEETA 0,000
ERE )R X dEIEEL 413015,024mm, EHBERREIRE X dHE
=

FARHEAAERY A EHITRE

O 4138 875A 7L O BB ERA REAL

A WN=

THEMEIRZE

1 BNKE Y sAaRBsER S THEMFBRIERTH 0,000

2 YEHLESEY X $F0 Y A E B REIEEREZE S 0,000

3 JGMA X A, 5120 200mm(dx)

4 BB Y #AaRBHEE ST 4HEMABRIEERA 0,000

5 IZERANEE Y HEisE. 15140 10,48 mm (dy)

6 MEIREAE. BE=arctan dy/dx = 3°, FHRIIAEIIEAS
0 T ERLSEIREE

dy=10,48

angle=arctan dy/dx=3°

KENE

1 BNKE XHMARBESNEES THEMFABBIER A O,
000

2 AR X WAE ETREEEIRES 0,000

3 EMTHihsh X #rmgshE Z3MIEE R A 0,000 :

4 MHFRHETIREIZE X S KN 2 iR =




\H\H\H‘H\H\H\\\H\H\WH\H\H\M\H\H\W\H\H\H‘HH\H\W\H\H\H‘H\H\H\MH\H\H
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66 3D [z i 35451
Ié;\ ) WA TEEEREE R
TE3REE

o MEIMTAL
o WEHFLPL
o TEERRIAE

WAL TNE

- K
. RIE
1%
- GIEEE ARERE R
- Sl TR
- EBERNTEEENMT - BESREKET. BTE
M HL% {3 PR PR T RT3
&

o BERETEAILA L SE I ST
« FEHERIMTSKNLE
© EHRRER

« E XY, Z) =4 HEEA
ITRERNE, BN

RASE
et =<4 /s F1 RIE TS
EEMEE Bz =R
802w + 0,01 mm 0,01 mm 50 mm 16 mm 4304310
802WzZ + .0004" .001" 2.0" 3/4" 4304315
48 57
22 @16h5
y i
Hit g
MET BZEdmm Imm IT{EEE ITHES :
xy (mm) z (mm) / ®
802Wts 4 448 10 7,5 4304330
802Wtk 3 326 13 7.5 4304331
802witl 6 71,1 19 7.5 4304332
©
Q




N 4t 30- 4747 802 W

2 S

MEtzEITIE: BEZE

3 7
8 P N,
i

1. Sk Lo I T4 E 4 s
T HRh g R ST kA
=& (FEn: -0,44 mm) .

MEtHhEITIE: LEZE

1. SKFEf LASE I T 44 245
EEVEE (f5140:0,08mm).

+

MarTest. fI#f% | <« 4-13 (Mahr)

2R ETHER, ML=
T #in%: NCIEHIERE
0,000

2. RBETHEM, MARTEN
LEK, NCIEHIFREEE
0,000



